ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении публичных слушаний
Настоящим сообщаем, что 18 июля, в 15:00, по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, рабочий посёлок Янталь, улица Лесная, дом 10, состоятся публичные слушания по вопросу преобразования муниципальных образований Усть-Кутского района и Усть-Кутского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Усть-Кутский муниципальный округ Иркутской области. Цель проведения публичных слушаний –  выявление мнения жителей Янтальского муниципального образования в отношении преобразования муниципальных образований Усть-Кутского района и Усть-Кутского муниципального района путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Усть-Кутский муниципальный округ Иркутской области. Регистрация участников публичных слушаний начнется в 14:00 18 июля 2024 г. Прием предложений по вопросу, вынесенному на публичные слушания, осуществляется по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, рабочий посёлок Янталь, улица Лесная, дом 10, с 09:00 до 17:00 ежедневно (перерыв на обед с 13:00 до 14:00), адрес электронной почты: admyantal@mail.ru, контактный телефон: 83956566278, уполномоченное лицо – Романенко Константин Михайлович, глава Янтальского муниципального образования. Организация проведения публичных слушаний возложена на Думу Янтальского муниципального образования.